
Trainee- Serviceingenjör: 
Vi söker dig som vill växa in i vår verk-
samhet och genomgå vårt traineeprogram 
på ca 12 månader. Utbildningen kommer 
under bitvis långa perioder innebära re-
sande för att delta vid montage och ser-
vicearbeten. Målsättningen efter fullgjort 
traineeprogram är att du ska bli en för-
stärkning av vår servicekompetens. För 

att lyckas med denna utmaning är du en 
ambitiös och utåtriktad person som har 
en stor egen drivkraft. Lämplig grund-
utbildning är gymnasium eller högskola 
med inriktning industriell service eller 
arbetslivserfarenhet med inriktning in-
dustriell service. Kunskaper inom auto-
mation, grafiska HMI och/eller drivsys-
tem är meriterande.

Serviceingenjör:
Arbetet som serviceingenjör innebär att 
bedöma, planera och utföra service på 
våra maskiner ute hos våra kunder, ge 
rekommendationer för reservdelshållning 
samt att presentera nyheter och uppda-
teringar.  I arbetet ingår även utbildning 
av kundens personal.  Då flertalet av våra 
kunder finns utomlands så innebär tjäns-

ten att du ofta är på resande fot. Du har 
en teknisk utbildning, är praktiskt lagd 
och du tycker om att resa. Har du erfa-
renhet av hydraulik och/eller PLC styr-
ning är det en merit. Vi erbjuder dig ett 
anpassat introduktions- och utbildnings-
program för tjänsten. Vi söker 4 stycken 
serviceingenjörer

För alla tjänster gäller:
Då vi arbetar i en internationell miljö är det viktigt att du är flexibel med tider samt be-
härskar engelska och svenska i tal och skrift. Övriga språkunskaper är meriterande.  
Läs mer på www.sundbirsta.com. 

Ansök:
I denna rekrytering samarbetar vi med Nina Sterning-Näslund på Fena Rekrytering. Hon svarar 
gärna på dina frågor på telefon 070- 660 26 24. Din ansökan skickar du till nina@fenarekrytering.
se senast den 20/2-2012. Välkommen med din ansökan!

Sund Birsta AB är ett internationellt ledande ingenjörsföretag inom hanteringsutrustning för 
valsverksindustrin. Våra kunder finns företrädesvis utomlands. Vi är inrymda i ljusa moderna lokaler 
i Sundsvall och är idagsläget ca 100 anställda och omsätter ca 600 milj. Vi är tredjepartscertifierade 
enligt ISO 9001. 
Vill du arbeta i ett spännande, dynamiskt företag med mycket internationella kontakter 
ska du fortsätta läsa här!
SundBirstas verksamhet kommer att präglas av ytterligare expansion och offensiva satsningar 
varför vi söker efter ett flertal nya medarbetare. 
Våra medarbetare har ett genuint intresse för teknik och människor vilket leder till en kreativ 
arbetsplats med ambitiösa medarbetare som drivs av att utveckla tekniska lösningar och affärer. 
Du erbjuds goda utvecklingsmöjligheter i ett marknadsledande företag och en positiv arbetsplats, 
men det är din egen förmåga och personlighet som avgör om du kommer att lyckas! Vi ser fram emot 
din ansökan! 


